
HOTĂRÂREA NR.25
DIN 31.03.2023

privind aprobarea Raportului privind starea economică, socială și  de
mediu a UAT comuna Șimand pe anul 2022

- referatul de aprobare al Primarului comunei Șimand înregistrat sub
nr.1310/22.03.2023 ;

- raportul de specialitate al d-lui Mladin Viorel-Marius, administrator public,
înregistrat sub nr.1311/22.03.2023 ; 

- prevederile art. 155 alin.(3), lit.a)  din Ordonanța de urgență a Guvernului
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările  și completările
ulterioare

În temeiul art. 139 alin.(1) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul administrativ,
cu modificările şi completările ulterioare;

  
       HOTĂRĂŞTE:

ART.1. - Se aprobă Raportul privind starea economică, socială și  de mediu a
UAT comuna Șimand pe anul 2022, conform anexei nr.1 care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.
ART.2. – Prezenta hotărâre se comunică cu: 
- Instituţia Prefectului judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios

administrativ.

Adoptată astăzi, 31.03.2023, cu un număr de 11 voturi pentru din totalul de
13 consilieri în funcție

                Președinte de ședință,                  Avizat de legalitate,
      Barna Lionel                Secretar general,

        Brîndaş Lavinia

ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD

COMUNA ŞIMAND
CONSILIUL LOCAL


